PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений
в постановление администрации
Снежинского городского округа
от 28.11.2022 № 1900

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в соответствии со статьями 34 и 39 Устава муниципального образования                               «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 28.11.2022 № 1900 «Об общественной комиссии по обсуждению и оценке предложений заинтересованных лиц по благоустройству городской среды» (с изменениями, утвержденными постановлением администрации Снежинского городского округа 24.04.2023 № 584) следующие изменения:

1) вместо слов «Злоказов Э.А. – начальник ГИБДД (по согласованию)» читать слова «Горелов А.Б. – заместитель председателя Снежинского городского Совета Ветеранов (по согласованию)»;

2) вместо слов «Корж Е.А. – инженер управления градостроительства администрации города Снежинска, технический секретарь комиссии» читать слова «Тараник А.М. – заместитель начальника управления градостроительства, технический секретарь комиссии»;

3) вместо слов «Федотов В.Ю. – начальник отдела федерального государственного пожарного надзора (по согласованию)» читать слова «Калинин И.В. – начальник отдела Федерального государственного надзора ФГКУ «Специальное управление ФПС № 7 МЧС России»                        (по согласованию)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска», а также разместить на официальном сайте органов местного самоуправления                     в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю     за собой.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников